
UCHWAŁA NR 177/XXVIII/2013
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 17 grudnia 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 119/XVIII/2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1,2, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych – (Dz .U. Nr 157z 2009 r. poz.1240 z późn. zm.) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009- Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej gminy Staroźreby na 2013 rok Nr 119/XVIII/2012 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 28 grudnia 
2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 28 157,00 zł Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 
26 528 315,72 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 28 157,00 zł do kwoty – 23 737 446,38 zł 

2) Dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 2 790 869,34 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 

1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 133 782,00 zł 

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 105 625,00 zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 25 351 602,42 zł

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 125 206,00 zł do kwoty 22 656 357,08 zł 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 97 049,00 zł do kwoty 22 559 308,08 zł

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 8 576,00 zł do kwoty – 2 800 870,34 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 8 576,00 zł do kwoty – 2 792 294,34zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn : „Wydatki”.

§ 3. 

Dotacje podmiotowe w 2013 r. określa załącznik Nr 3 zmieniający załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. "Dotacje 
podmiotowe w 2013 r". 

§ 4. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2013 rok określa załącznik Nr 4 zmieniający załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2013 rok”. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 6. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

Id: 58951FCA-45BB-4DCA-828D-C88E0033DEA7. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

z up. Przewodniczącego 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 58951FCA-45BB-4DCA-828D-C88E0033DEA7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 565 000,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i  
wodę

0,00 28 050,00 593 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 565 000,00Dostarczanie wody 0,00 28 050,00 593 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 560 000,00 0,00 25 000,00 585 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 050,00 3 050,00

750 47 102,00Administracja publiczna 0,00 62,00 47 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 62,00 62,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 62,00 62,00

758 12 121 703,00Różne rozliczenia 0,00 45,00 12 121 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 45,00 45,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 45,00 45,00

23 709 289,38razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

434 158,20 0,00 0,00 434 158,20

0,00 28 157,00 23 737 446,38

Id: 58951FCA-45BB-4DCA-828D-C88E0033DEA7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

majątkowe

2 790 869,34razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

891 006,11 0,00 0,00 891 006,11

0,00 0,00 2 790 869,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 500 158,72

1 325 164,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 325 164,31

0,00 26 528 315,7228 157,00

Id: 58951FCA-45BB-4DCA-828D-C88E0033DEA7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 020 073,22 753 120,88 13 905,63753 120,88 0,00 0,00 266 952,34266 952,340,00 0,00 0,00 0,00 0,00739 215,25przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 012 573,22

0,00

-7 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

745 620,88

0,00

-7 500,00

745 620,88

0,00

-7 500,00

13 905,63

0,00

0,00

731 715,25

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

266 952,34

0,00

0,00

266 952,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

28 013,00

Izby rolnicze

28 013,00 0,0028 013,00 28 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 500,00

0,00

20 513,00 20 513,00

0,00

-7 500,00

20 513,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

20 513,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 474 672,00 256 093,00 0,00256 093,00 0,00 0,00 1 218 579,001 218 579,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00256 093,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 503 360,78

37 264,78

-8 576,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

293 357,78

37 264,78

0,00

293 357,78

37 264,78

0,00

0,00

0,00

0,00

293 357,78

37 264,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 210 003,00

0,00

-8 576,00

1 210 003,00

0,00

-8 576,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 474 672,00

Drogi publiczne gminne

256 093,00 0,00256 093,00 256 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218 579,00 1 218 579,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 576,00

37 264,78

1 503 360,78 293 357,78

37 264,78

0,00

293 357,78

37 264,78

0,00

0,00

0,00

0,00

293 357,78

37 264,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 210 003,00

0,00

-8 576,00

1 210 003,00

0,00

-8 576,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

679 700,00 679 700,00 426 464,00679 700,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00253 236,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 670 518,04

0,00

-9 181,96 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

670 518,04

0,00

-9 181,96

670 518,04

0,00

-9 181,96

426 464,00

0,00

0,00

244 054,04

0,00

-9 181,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

49 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

49 000,00 0,0049 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 181,96

0,00

39 818,04 39 818,04

0,00

-9 181,96

39 818,04

0,00

-9 181,96

0,00

0,00

0,00

39 818,04

0,00

-9 181,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

40 000,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 648,40

0,00

-16 351,60 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

23 648,40

0,00

-16 351,60

23 648,40

0,00

-16 351,60

0,00

0,00

0,00

23 648,40

0,00

-16 351,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

40 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 351,60

0,00

23 648,40 23 648,40

0,00

-16 351,60

23 648,40

0,00

-16 351,60

0,00

0,00

0,00

23 648,40

0,00

-16 351,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 301 254,00 2 279 461,00 1 762 488,292 137 726,00 0,00 0,00 21 793,0021 793,00140 020,00 1 715,00 0,00 6 793,00 0,00375 237,71przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 314 704,00

13 450,00

0,00 0,00

0,00

1 715,00140 020,00

0,00

0,00

2 292 911,00

13 450,00

0,00

2 151 176,00

13 450,00

0,00

1 775 938,29

13 450,00

0,00

375 237,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 793,00

0,00

0,00

21 793,00

0,00

0,00

6 793,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 758 415,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 743 415,00 1 407 591,781 741 700,00 334 108,22 0,00 0,00 1 715,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 715,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 450,00

1 771 865,00 1 756 865,00

13 450,00

0,00

1 755 150,00

13 450,00

0,00

1 421 041,78

13 450,00

0,00

334 108,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

813 000,00 813 000,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,0013 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 884 991,22

71 991,22

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

884 991,22

71 991,22

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

871 991,22

71 991,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 58951FCA-45BB-4DCA-828D-C88E0033DEA7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75702

813 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

813 000,00 0,0013 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

71 991,22

884 991,22 884 991,22

71 991,22

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

871 991,22

71 991,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

209 230,00 209 230,00 115 004,18182 450,00 0,00 0,00 0,000,0026 780,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 445,82przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 195 300,00

0,00

-13 930,00 0,00

0,00

0,0026 780,00

0,00

0,00

195 300,00

0,00

-13 930,00

168 520,00

0,00

-13 930,00

115 004,18

0,00

0,00

53 515,82

0,00

-13 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

109 230,00

Pozostała działalność

109 230,00 81 304,18108 950,00 27 645,82 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

280,00

0,00

0,00-13 930,00

0,00

95 300,00 95 300,00

0,00

-13 930,00

95 020,00

0,00

-13 930,00

81 304,18

0,00

0,00

13 715,82

0,00

-13 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

397 360,00 397 360,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00397 360,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 395 560,00

0,00

-1 800,00 0,00

0,00

0,00395 560,00

0,00

-1 800,00

395 560,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

397 360,00

Pomoc materialna dla uczniów

397 360,00 0,000,00 0,00 0,00 397 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

395 560,00

0,00

-1 800,00-1 800,00

0,00

395 560,00 395 560,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

848 685,00 828 685,00 111 950,00827 535,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,001 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00715 585,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 811 434,65

0,00

-37 250,35 0,00

0,00

0,001 150,00

0,00

0,00

791 434,65

0,00

-37 250,35

790 284,65

0,00

-37 250,35

111 914,01

0,00

-35,99

678 370,64

0,00

-37 214,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

266 406,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

266 406,00 111 950,00265 256,00 153 306,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 150,00

0,00

0,00-21 700,35

0,00

244 705,65 244 705,65

0,00

-21 700,35

243 555,65

0,00

-21 700,35

111 914,01

0,00

-35,99

131 641,64

0,00

-21 664,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

350 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

330 000,00 0,00330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

0,00

344 000,00 324 000,00

0,00

-6 000,00

324 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

324 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

47 849,00

Pozostała działalność

47 849,00 0,0047 849,00 47 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 550,00

0,00

38 299,00 38 299,00

0,00

-9 550,00

38 299,00

0,00

-9 550,00

0,00

0,00

0,00

38 299,00

0,00

-9 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 297 360,00 504 198,00 34 500,0044 198,00 460 000,00 0,00 793 162,00793 162,000,00 0,00 0,00 682 115,00 0,009 698,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 299 650,00

11 076,00

-8 786,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

497 912,00

2 500,00

-8 786,00

37 912,00

0,00

-6 286,00

30 300,00

0,00

-4 200,00

7 612,00

0,00

-2 086,00

460 000,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 738,00

8 576,00

0,00

801 738,00

8 576,00

0,00

682 115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92108

38 500,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

38 500,00 34 500,0038 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 286,00

0,00

32 214,00 32 214,00

0,00

-6 286,00

32 214,00

0,00

-6 286,00

30 300,00

0,00

-4 200,00

1 914,00

0,00

-2 086,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 018 722,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

265 698,00 0,005 698,00 5 698,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 024,00 753 024,00 682 115,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

8 576,00

1 024 798,00 263 198,00

0,00

-2 500,00

5 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 698,00

0,00

0,00

257 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

761 600,00

8 576,00

0,00

761 600,00

8 576,00

0,00

682 115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 58951FCA-45BB-4DCA-828D-C88E0033DEA7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

92116

240 138,00

Biblioteki

200 000,00 0,000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 138,00 40 138,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 500,00

242 638,00 202 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 138,00

0,00

0,00

40 138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

113 727,00 113 727,00 24 627,0028 727,00 85 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 111 477,91

0,00

-2 249,09 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

111 477,91

0,00

-2 249,09

26 477,91

0,00

-2 249,09

22 377,91

0,00

-2 249,09

4 100,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

28 727,00

Obiekty sportowe

28 727,00 24 627,0028 727,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 249,09

0,00

26 477,91 26 477,91

0,00

-2 249,09

26 477,91

0,00

-2 249,09

22 377,91

0,00

-2 249,09

4 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

25 323 445,42 22 531 151,08 16 059 897,86 10 727 458,15 5 332 439,71 794 312,00 4 414 650,02 2 792 294,342 792 294,34800 000,000,00462 291,20 690 438,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 462 291,20

0,00

0,00

4 412 850,02

0,00

-1 800,00-105 625,00

133 782,00

25 351 602,42 22 559 308,08

125 206,00

-97 049,00

16 017 863,64

50 714,78

-92 749,00

10 734 423,07

13 450,00

-6 485,08

5 283 440,57

37 264,78

-86 263,92

794 312,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

871 991,22

71 991,22

0,00

2 792 294,34

8 576,00

-8 576,00

2 792 294,34

8 576,00

-8 576,00

690 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 58951FCA-45BB-4DCA-828D-C88E0033DEA7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 177/XXVIII/2013 

Rady Gminy w Staroźrebach 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Dotacje podmiotowe w 2013 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Kajtek" 249 312,00 - 249 312,00 

2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 260 000,00 - 2 500,00 257 500,00 

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 200 000,00 2 500,00 202 500,00 

Ogółem 709 312,00 - 709 312,00

Id: 58951FCA-45BB-4DCA-828D-C88E0033DEA7. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Nadzór autorski nad realizacją zadania finansowanego 

przy udziale środków unijnych pn. "Remont 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Staroźreby"

95 000,00 zł                95 000,00 zł                  95 000,00 zł            
 A.   
 B.     
 C.  

Gmina Staroźreby

2. 010 01010 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie Staroźreby 171 952,34 zł              171 952,34 zł                171 952,34 zł          
 A.   
 B.     
 C.  

Gmina Staroźreby

3. 600 60016
Poprawa płynności transportu i bezpieczeństwa ruchu 
na drodze gminnej relacji Opatówiec-Przedpełce w 

gminie Staroźreby
483 581,00 zł              483 581,00 zł                342 791,00 zł          

 A. 130 790,00 zł                                                   
B.   10 000,00  zł                                                                           
C.                                       

Gmina Staroźreby

4. 600 60016
Modernizacja nawierzchni asfaltowych na drogach w 

gminie Staroźreby
312 413,00 zł              312 413,00 zł                312 413,00 zł          

 A. 
 B. 
 C. 

Gmina Staroźreby

5. 600 60016
Budowa nawierzchni asfaltowej na drodze relacji 

Nowa Góra-Płonna-Goszczyno
222 384,00 zł              222 384,00 zł                222 384,00 zł          

 A. 
 B. 
 C. 

Gmina Staroźreby

6. 600 60016
Modernizacja mostu na rzece Płonce w miejscowości 

Płonna
46 740,00 zł                46 740,00 zł                  46 740,00 zł            

 A. 
 B. 
 C. 

Gmina Staroźreby

Planowane wydatki

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2013 rok 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynuj ąca wykonanie 

programu
rok 2013

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

Środki pochodzące 
z innych żródeł* 

(pozyskane)

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)
Łączne koszty 

finansowe

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 177/XXVIII/2013

Rady Gminy w Staroźrebach

z dnia 17 grudnia 2013 r.

Id: 58951FCA-45BB-4DCA-828D-C88E0033DEA7. Podpisany Strona 1



7. 600 60016

Opracowanie dokumentacji do przebudowy dróg 
relacji: Rogowo-Nowa Wieś, Przedbórz-Dłużniewo-
Dłużniewo Duże, Krzywanice Trojany, Smardzewo 

Nr 291402W, Zdziar-Begno-Rogowo i ulic: 
Partyzantów i ul. Tęczowej, ul. Sportowej do ul. 

Kościelnej, ul. Słonecznej i 11 Listopada, ul. 
Targowej w Staroźrebach, ul. Szkolnej i Południowej 

w Nowej Górze, oraz dokumentacji dot. budowy 
ciągów pieszo-rowerowych przy drogach gminnych 
od m. Staroźreby do m. Worowice Wyroby oraz od 
m. Marychnów do m. Nowa Góra i dokumentacji na 
przebudowę kanalizacji deszczowej wbudowanej w 

drogach

66 300,00 zł                66 300,00 zł                  66 300,00 zł            
 A. 
 B. 
 C. 

Gmina Staroźreby

8. 600 60016

Wykonanie map do celów projektowych pod 
modernizację dróg we wsi: Zdziar Wielki dz. 61 i 56, 
Sarzyn dz. 60i 59, Bylino dz. 106 i Żochowo Nowe 

dz. 15, Żochowo Stare dz.54 i Karwowo dz. 16 

36 285,00 zł                36 285,00 zł                  36 285,00 zł            
 A. 
 B. 
 C. 

Gmina Staroźreby

9. 600 60016
Wykonanie ciągu pieszo rowerowego w miejscowości 

Nowa Góra
42 300,00 zł                42 300,00 zł                  42 300,00 zł            

 A. 
 B.  
 C. 

Gmina Staroźreby

10. 750 75023 Zakup komputerów 15 000,00 zł                15 000,00 zł                  15 000,00 zł            
 A. 
 B.  
 C. 

Gmina Staroźreby

11. 801 80101 Zakup kserokopiarki 8 000,00 zł                  8 000,00 zł                    8 000,00 zł              
 A. 
 B. 
 C. 

Gmina Staroźreby

12. 801 80101 Modernizacjia Szkoły Podstawowej w Staroźrebach 246 000,00 zł              246 000,00 zł                146 000,00 zł          
 A. 
 B. 100 000,00 zł
 C. 

Gmina Staroźreby

13. 801 80101
Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w 

Staroźrebach
35 700,00 zł                35 700,00 zł                  35 700,00 zł            

 A. 
 B.  
 C. 

Gmina Staroźreby

14. 801 80101
Wykonanie ogrodzenia w Szkole Podstawowej w 

Smardzewie
15 000,00 zł                15 000,00 zł                  15 000,00 zł            

 A. 
 B. 
 C. 

Gmina Staroźreby

15. 801 80101 Zakup mebli 22 878,00 zł                22 878,00 zł                  22 878,00 zł            
 A. 
 B. 
 C. 

Gmina Staroźreby

16. 801 80101 Budowa Placu Zabaw we wsi Nowa Góra 97 700,00 zł                97 700,00 zł                  39 164,00 zł            
 A. 
 B. 58536 zł
 C. 

Gmina Staroźreby

Id: 58951FCA-45BB-4DCA-828D-C88E0033DEA7. Podpisany Strona 2



17. 801 80113 Zakup autobusu dowożącego dzieci do szkół 45 000,00 zł                45 000,00 zł                  45 000,00 zł            
 A. 
 B. 
 C. 

Gmina Staroźreby

18. 900 90015 Budowa nowych punktów swietlnych 20 000,00 zł                20 000,00 zł                  20 000,00 zł            
 A. 
 B. 
 C. 

Gmina Staroźreby

19. 921 92109 Budowa Świetlicy Wiejskiej we wsi Nowa Wieś 557 276,00 zł              557 276,00 zł                229 837,00 zł          
 A. 
 B. 
 C. 

327 439,00 zł        Gmina Staroźreby

20. 921 92109 Remont budynku GOK w Staroźrebach 137 419,00 zł              137 419,00 zł                52 019,00 zł            
 A.   
 B.     
 C. 

85 400,00 zł          Gmina Staroźreby

21. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w budynku 
Ochorniczej Straży Pożarnej w Nowej Górze

10 500,00 zł                10 500,00 zł                  10 500,00 zł            
 A.   
 B.     
 C. 

Gmina Staroźreby

22. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdziarze Wielkim
9 477,00 zł                  9 477,00 zł                    9 477,00 zł              

 A.   
 B.     
 C. 

Gmina Staroźreby

23. 921 92109
Remont świetlicy wiejskiej w budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Sędku
46 928,00 zł                46 928,00 zł                  28 233,40 zł            

 A.   
 B. 18694,60  zł  
 C. 

Gmina Staroźreby

24. 921 92116 Remont pomieszczeń Gminnej Biblioetki Publicznej 40 138,00 zł                40 138,00 zł                  17 295,37 zł            
 A.   
 B. 22842,63 zł    
 C. 

Gmina Staroźreby

2 783 971,34 zł       2 783 971,34 zł         2 030 269,11 zł    -  zł              340 863,23 zł              412 839,00 zł x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: `

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem:

Id: 58951FCA-45BB-4DCA-828D-C88E0033DEA7. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów bieżących:

W dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 40002 – Dostarczanie wody
zwiększenie o kwotę 28 050,00 zł w tym:

a) w paragrafie 0830 – Wpływy z usług zwiększenie o kwotę 25 000,00 zł w związku z uzyskaniem większych wpływów
z tytułu sprzedaży wody niż pierwotnie planowano.

b) w paragrafie 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 3 050,00 zł z tytułu rozliczenia podatku VAT.

W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w paragrafie
0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 62,00 zł z tytułu sprzedaży książek „Staroźreby – z dziejów parafii
i gminy”.

W dziale 758 – Różne rozliczenia, w paragrafie 75814 – Różne rozliczenia finansowe, w paragrafie 0920 – Pozostałe odsetki
zwiększenie o kwotę 45,00 zł z tytułu uzyskania odsetek od środków gromadzonych na rachunkach bankowych.

Zmiany w planie wydatków bieżących:

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01030 – Izby rolnicze zmniejszenie o kwotę 7 500,00 zł środków
przeznaczonych na wypłatę przez gminę 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego na rzecz izb rolniczych w związku
z uaktualnieniem planu z przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących innych działów klasyfikacji budżetowej.

W dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększenie o kwotę 37 264,78 zł
z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg.

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejszenie
o kwotę 9 181,96 zł środków związanych z realizacją zadań statutowych w celu uaktualnienia planu z przeznaczeniem na
pokrycie wydatków bieżących innych działów klasyfikacji budżetowej.

W dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego zmniejszenie o kwotę
16 351,60 zł z zakupu usług pozostałych w celu uaktualnienia planu z przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących innych
działów klasyfikacji budżetowej.

W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększenie
o kwotę 13 450,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne.

W dziale 757 – Obsługa długu publicznego, w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 71 991,22 zł z przeznaczeniem na odsetki z tytułu zaciągniętych
kredytów i pożyczki.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85195 – Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 13 930,00 zł z wydatków
związanych z realizacją zadań statutowych w celu uaktualnienia planu z przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących
innych działów klasyfikacji budżetowej.

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów zmniejszenie o kwotę
1 800,00 zł z środków przeznaczonych na stypendia dla uczniów w związku z uaktualnieniem planu. Kwotę tą przeznacza się na
pokrycie wydatków bieżących innych działów klasyfikacji budżetowej.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie o kwotę 37 250,35 zł w celu uaktualnienia planu
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących innych działów klasyfikacji budżetowej w tym:

- w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejszenie o kwotę 21 700,35 zł z wydatków związanych
z realizacją zadań statutowych.

- w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejszenie o kwotę 6 000,00 zł z środków przeznaczonych na zakup
energii .

- w rozdziale 90095 – Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 9 550,00 zł w związku ze zmniejszeniem środków
przeznaczonych na wpłaty gminy na rzecz Związku Gmin Regionu Płockiego na dofinansowanie zadań bieżących oraz środków
przeznaczonych na opłaty i składki.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszenie o kwotę 6 286,00 w tym:

- w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele zmniejszenie o kwotę 6 286,00 zł z wynagrodzeń bezosobowych,
zakupu materiałów i wyposażenia oraz zakupu usług pozostałych w celu uaktualnienia planu z przeznaczeniem na pokrycie
wydatków bieżących innych działów klasyfikacji budżetowej.

- w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejszenie o kwotę 2 500,00 zł w związku
z uaktualnieniem planu.

Id: 58951FCA-45BB-4DCA-828D-C88E0033DEA7. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 92116 – Biblioteki zwiększenie o kwotę 2 500,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących.

W dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe zmniejszenie o kwotę 2 249,09 zł z wynagrodzeń
bezosobowych oraz składek na ubezpieczenia społeczne w celu uaktualnienia planu z przeznaczeniem na pokrycie wydatków
bieżących innych działów klasyfikacji budżetowej.

Zmiany w planie wydatków majątkowych:

W dziale 600 – Transport i łączność , w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejszenie o kwotę 8 576,00 zł w tym:

- zmniejszenie o kwotę 55 316,00 zł z zadania inwestycyjnego pn: „Budowa nawierzchni asfaltowej na drodze relacji Nowa
Góra-Płonna-Goszczyno” z przeznaczeniem na pokrycie wydatków majątkowych działu 600, rozdziału 60016 oraz działu 921,
rozdziału 92109.

- zwiększenie o kwotę 46 740,00 zł w związku koniecznością wykonania zadania inwestycyjnego pn. „ Modernizacja mostu
na rzece Płonce w miejscowości Płonna”.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
zwiększenie o kwotę 8 576,00 zł z przeznaczeniem na nadzór inwestorski w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa Świetlicy
Wiejskiej we wsi Nowa Wieś”.

Id: 58951FCA-45BB-4DCA-828D-C88E0033DEA7. Podpisany Strona 2




